
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 24.janvārī                                                                            Nr. 3 

                                                                                                             (protokols Nr.1, 3.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības Interešu izglītības programmu licencēšanas un 

neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas komisijas 

apstiprināšanu un komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 

46.un 47.pantu, 2024.gada 24.janvāra Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.1/2024  “Par interešu izglītības programmu licencēšanu” 3.punktu un 2024.gada 24.janvāra 

Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2024 “Neformālās izglītības programmas 

īstenošanas atļauju izsniegšanas kārtība” 2.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Interešu izglītības programmu licencēšanas 

un neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas komisiju šādā sastāvā: 

           Komisijas priekšsēdētāja: 

           Sarmīte Leščinska – Ludzas novada Izglītības pārvaldes pieaugušo izglītības    

           metodiķe 

           Komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

           Inese Romanova – Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

           Komisijas loceklis - sekretārs: 

            Natālija Losāne – Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra direktores vietniece 

 

2. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības  Interešu izglītības programmu licencēšanas 

un neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas komisijas nolikumu 

saskaņā ar pielikumu. 

3. Atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumu Nr.233 

(protokols Nr.3, 36.§) “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Interešu  un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā.” 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.martā. 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

